

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๑๐ งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๔
ตอนควบคุม ๑๕๐๐ ตอน พังลา-จุดผ่านแดนถาวรสะเดา(เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๑๒๗๕+๕๘๘-กม.๑๒๙๒+๕๔๐
S/B,N/B (เป็นตอนๆ) ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน คลองแจะ-นาจวก ระหว่าง กม.๒๔+๖๐๐-
กม.๒๕+๗๒๐ LT,RT (เป็นตอนๆ) โดยวิธีคัดเลือก / งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๔ ทางหลวงหมายเลข ๔๒

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,996,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานราวกันอันตราย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑.๖.๖๘ เป็นเงิน 9,996,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปรีศนา โชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 มรุต พูนเอียด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วรจักร แซ่ล่อง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ

อ.ส.ส./

(นายโอภาส สมใจนึก)

ผอ.ชท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

ปรีศนา โชติ

01 ธันวาคม 2568 14:30:35

2

১৫

३

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.	งานอำนวยความสะดวกภัยเพื่อป้องกันและแก้ไข อุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31510 งานรวกกันอันตราย							
1.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
1.1.2	งานแผงกันจราจร (GUARDRAIL)							
1.1.2.1	6.8(1) รวากันอันตราย W- BEAM หนา3.20..... มม. (W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS...3.20.....MM. TYPE (XON SIDE SLOPE)	ม.	5,244.000	1,379.41	7,233,626.04	1.3804	1,904.13	9,985,297.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างแผนระบายความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ งานอำนวยความสะดวกแก่ผู้ใช้รถใช้ถนนทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๑๐
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : งานรื้อถอน/ซ่อมแซม/ปรับปรุงทางหลวงหมายเลข ๑๕๐๐ ตอน พังงา-จุดผ่านแดนถาวรสะเตด(เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๑๒๗๕+๕๘๘-กม.๑๒๗๖+๕๙๐ S/B,N/B (เป็นตอนๆ)
 หน่วยผลงาน/งานก่อสร้าง : งานรื้อถอน/ซ่อมแซม/ปรับปรุงทางหลวงหมายเลข ๑๕๐๐ ตอน พังงา-จุดผ่านแดนถาวรสะเตด(เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๑๒๗๕+๕๘๘-กม.๑๒๗๖+๕๙๐ S/B,N/B (เป็นตอนๆ) โดยวิธีตัดเลือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาค่าหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
	1.2.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เมตร	1.000	7,753.28		1.3804	10,702.62	10,702.62
รวมราคากลาง								9,996,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ งานอำนวยความสะดวกป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๑๐
งานรื้อถอนถนนสาย ๔ ตอนควบคุม ๑๕๐๐ ตอน พังลา-จุดผ่านแดนถาวรสะเดา(เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๑๒๗๕+๕๕๘-กม.๑๒๘๒+๕๕๐ S/B/N/8 (เป็นตอนๆ)
ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอนควบคุม ๑๕๐๐ ตอน ควบคุมและบางลง ระหว่าง กม.๒๔๖+๖๐๐-กม.๒๕๖+๗๒๐ I RT (เป็นตอนๆ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ปริญญ
(ปรีศนา ไซดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วรจักร แซ่ล่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดล

(มรุต พูนเอียด)

กรรมการกำหนดราคากลาง